Ostrow Wielkopolski 02.03.2018r.

Zamawiajacy informuje, iz otrzymal pytania dotyczace: Zaproszenia do udzialu w

konkursie na wybor Agenta Emisji obligacji komunalnych.

Pvtanie nr 1.

Udostepnienie sprawozdan: RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-28s oraz RB-27s za rok 2017.
Odpowiedz na pytanie 1:

Sprawozdania dostepne sa w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy Ostrow
Wielkopolski w zaktadce EMISJA OBLIGACJI- SPRAWOZDANIA

Pytanie nr 2.

Prosimy o wykaz zobowiaza Gminy dotyczacych leasingow.
Odpowiedz na pytanie 2:

Gmina nie posiada umow leasingu.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wykaz zobowiazan podmiotéw powiazanych, ktoérych organem zalozycielskim
/madzorujgeym jest Gmina.

Odpowiedz na pytanie 3:

Podmioty powiazane, ktorych organem zatozycielskim jest Gmina na dzien 31.12.2017 nie
posiadaly zobowiazan wymagalnych.

Pvytanie nr 4.

Prosimy wskaza¢, w ktorym banku prowadzona jest obstuga bankowa, okres obowigzania
obslugi, oraz czy umowa zostala zawarta w trybie przetargu.

OdpowiedZ na pytanie 4:

Obshuga bankowa prowadzona jest w Banku Ochrony Srodowiska, umowa zostala zawarta w
trybie przetargu na okres od 01.01.2015 do 31.12.2018



Pvtanie nr 5

Czy sa zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego dla spétek komunalnych / ZOZ
/ szpitali / zwiazkéw miedzygminnych? Jezeli tak to prosz¢ wskaza¢ kwote wsparcia
finansowego pozostatego / planowanego do wniesienia oraz okres wsparcia.

Odpowiedz na pytanie 5:

Nie sa zawarte i nie planuje si¢ umow wsparcia finansowego dla spolek komunalnych.

Pytanie nr 6

Czy sa zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym? Jezeli tak to
prosimy wskaza¢: podmiot, kwote, zadania ogdtem, udziat Powiatu, okres realizacji.

Odpowiedz na pytanie 6:

Nie sg zawarte i nie planuje si¢ umow o partnerstwie publiczno- prawnym.

Pvtanie nr 7

Czy Gmina posiada zawarte lub planuje podpisa¢ umowy leasingu zwrotnego nieruchomosei /
sprzedazy zwrotnej? Jezeli tak to prosimy poda¢ kwote oraz okres obowiazywania umowy.

Odpowiedz na pytanie 7:

Gmina nie posiada i nie planuje podpisania umow leasingu zwrotnego nieruchomosci/
sprzedazy zwrotnej.

Pvytanie nr 8

Czy na terenie Gminy funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawcow (jezeli tak, nalezy
wymieni¢ max. 5 najwigkszych oraz poda¢ branzg w kiorej dzialaja i zatrudnienie)

Odpowiedz na pytanie 8:

Na terenie Gminy funkcjonuje kilka znacznych pracodawcow lecz nie jest znana liczba
zatrudnionych pracownikéw poniewaz podmioty te nie maja obowigzku skladania takiej
informacji



- . POLMOSTROW?” sp. z 0.0. Wysocko Wielkie ul. Poludniowa 3 produkcja pozostalych
czedci i akcesoriow do pojazdow silnikowych z wylaczeniem motocykli.

-.POLFEX” sp. z 0.0. Ostrow ul. Wiejska 18 (Borowiec) przetwarzanie i konserwowanie
miesa z drobiu.

- INTER-GLOBAL” Sp. z o0.0. Stary Staw 9. Produkcja detergentéw, Srodkow myjacych i
czyszczacych.

- . .PPHU MARIX”- Uklady Wydechowe H.K.M Kwiecien jak _POLMOSTROW" Sp. z o.0.
produkcja pozostatych czesei i akcesoriow do pojazdow silnikowych.

- .PIAST PASZE Sp.o.o. Lewkowiec 50A produkcja gotowej paszy dla zwierzat
gospodarskich.

Pvtanie nr 9

Czy na terenie Gminy funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywnosci
gospodarczej (jezeli tak, nalezy poda¢ nazwg strefy, powierzchni¢ ogolem):

Odpowiedz na pytanie 9:

Na terenie gminy nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna aktywnosci gospodarczej.

Pytanie nr 10

Czy na terenie Gminy sa planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne — aqua parki,
baseny, stadiony, hale itp.? Jezeli tak, to prosimy wymieni¢ glowne placdwki tego typu.

Odpowiedz na pytanie 10:

Na terenie gminy planuje si¢ budowg stadionu lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w
Lewkowie.

Pytanie nr 11

Czy Gmina korzysta z transakecji wykupu wierzytelno$ei; jesli tak prosimy o podanie kwot
oraz terminow wykupu danej wierzytelnosci,

OdpowiedzZ na pytanie 11:

Gmina nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelnosci.

Pozostale postanowienia bez zmian.



